
Solenne Preuß: 
06834 / 944 - 234

Kathrin Braun: 
06834 / 944 - 233

Etwas ist unklar?  Sie haben Fragen?
Unsere Ansprechpartner sind gerne für Sie da.

Der freundliche Strom von nebenan
Gemeindestrom Wadgassen GmbH  |  Wendelstraße 79  |  66787 Wadgassen  |  gemeindestromwadgassen.de gemeindestromwadgassen

* Die angegebenen Preise sind Bruttopreise (incl. der aktuell gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer und Umlagen).

Ab demnächst sind Smart Meter verfügbar: 
Aufpreis je Verbrauchsgruppe

Aufpreis Vereinbarung nach §14a EnWG:

EinfachTarif

Wärmepumpe/Nachtspeicher

ÖkostromTarif

Öko-Fahrstrom

Gewerbe 20

Gewerbe 20+

30,00 Cent/kWh

23,00 Cent/kWh

30,80 Cent/kWh

23,50 Cent/kWh

29,70 Cent/kWh

29,20 Cent/kWh

Grundpreis*Arbeitspreis*

12,50 €/Monat

12,50 €/Monat

12,50 €/Monat

12,50 €/Monat

12,50 €/Monat

12,50 €/Monat

Unsere Tarife für Sie: 
fair und günstig
Vergleichen lohnt sich!
Gültig ab dem 24.01.2024

ab	 3.001 kWh	 bis	 10.000 kWh 1,00 €/Monat

ab	 10.001 kWh	 bis	 20.000 kWh 3,50 €/Monat

ab	 20.001 kWh	 bis	 50.000 kWh 6,50 €/Monat

ab	 50.001 kWh	 bis	 100.000 kWh 9,00 €/Monat

ab	 100.001 kWh auf Anfrage

Wärmepumpe 3,50 €/Monat

Nachtspeicherheizung 3,50 €/Monat

Elektromobile 3,50 €/Monat

tel:00496834944233
tel:00496834944234
https://www.google.com/maps/dir//Gemeindestrom+Wadgassen+GmbH,+Wendelstra%C3%9Fe+79,+66787+Wadgassen/@49.2620725,6.7979979,15z/data=!4m8!4m7!1m0!1m5!1m1!1s0x4795aeb6cac00341:0x5e6ddc220841b3b6!2m2!1d6.7979979!2d49.2620725
http://gemeindestromwadgassen.de

